
 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria reclutamento di n. 1 Docente esperto per il Progetto “Cinema 

- Dentro lo specchio” per la scuola secondaria di primo grado a.s. 2023/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, inerente "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs. 36/2023 recante il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

VISTA la L. 107/2015;  

VISTO il bando per il reclutamento di n. 1 Docente esperto per il Progetto “Cinema - Dentro lo specchio” 

per la scuola secondaria di primo grado, indetto da questo Istituto con prot. n. 621/VII.8 del 17/01/2023;  

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte prevenute Prot. n. 1314 del 

02/02/2024;  

CONSIDERATO che, per l'incarico di docente esperto per il Progetto “Cinema - Dentro lo specchio”, è 

stata presentata una sola candidatura valida, acquisita agli atti con prot. n. 724 del 19.01.2024 esperto esterno 

Emanuele Di Silvestro; 

CONSIDERATO che la candidatura è ammissibile per la Commissione all’uopo nominata;  

 

DECRETA 

Art. 1)  

è approvata la graduatoria di merito di esperto esterno a cui affidare l’incarico di Docente esperto per il 

Progetto “Cinema - Dentro lo specchio”. La graduatoria è pubblicata in calce al presente provvedimento e ne 

costituisce parte integrante.  

Art. 2)  

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo on line sul sito istituzionale di questo istituto scolastico.  

Art. 3)  

La pubblicazione all’Albo elettronico ha valore di notifica agli interessati.  

Art. 4)  

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenuta una sola candidatura per il profilo 

selezionato e, pertanto, la graduatoria riportata in calce si considera definitiva.   

Art. 5)  

Al presente decreto seguirà immediato contratto per l’affidamento dell’incarico di Docente esperto per il 

Progetto “Cinema - Dentro lo specchio” per la Scuola Secondaria.  

 

 

 

 

 

 

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001319 - 02/02/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI



GRADUATORIA DI MERITO  

 

                                                                                    N.1 

 

  

TITOLI / CRITERI DI VALUTAZIONE 

Punteggio 

attribuito dalla 

Commissione 

         

 

 

Emanuele Di Silvestro 

DIPLOMA  (Punti 3) 3 

LAUREA  (Punti 5) 0 

ESPERIENZE LAVORATIVE:  

Incarichi di docenza presso scuole statali o paritarie 

per lo svolgimento di Progetti analoghi a quello 

oggetto del presente Avviso 

(Punti 3 per ogni anno, fino a un max di punti 12)   

12 

OFFERTA ECONOMICA  

(Punti 5 all'offerta più bassa – altre offerte punteggio 

proporzionale: offerta minima/offerta da valutare x 

10). 

(Punti 5, Max punti 10) 

      0 

TOTALE           15     

 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                         Elena Ferrari 

 

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001319 - 02/02/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2024-02-02T11:07:59+0100
	ELENA FERRARI




